Irakastordu barneko ikastaroak

IRALE 2025-2026

R ikastaroen 1. txandan liberatuen eta baztertutakoen behin-behineko zerrenda

Lista provisional de personas liberadas y solicitudes inadmitidas para los cursos R, 12 tanda

Irakaskuntza publikoa
Bitarteko eta aldi baterako langileak
Argitaratze-data
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Lehenengo abizena
FER****
LAZ****
LOP****

Lehenengo abizena

Lehenengo abizena
AGU****
AGU****
ALD****
ALKH*
ARA****
ARIF**%
ARO****
ARO****
ARR**%*
ARR****
ART****
BAR****
BIL****
CEP****
GAR****
GON****
GON****
GUA****
|BA****
|RI***
KIN***
LAR****
MEN****
MUR****
ORU****
PAGH****
PAJK***
PER****
PER****
POL****
ROB***%*
RU %%
UGA****
VAL****

Lehenengo abizena
CASH***

COS****

DE #*%*

ELO****

GAR****

[TU****

KAR****

2025/06/30
ARABA/ALAVA - R 1. tx - Liberatuak / Personas liberadas
Bigarren abizena Izena Ikastaroa
ALB**** BEL**** R310
BAL**** IBA¥*** R310
COR**** ZUR**** R310

ARABA/ALAVA - R 1 tx - Baztertutakoak / Solicitudes inadmitidas

Bigarren abizena lzena

Ez dago bazterturiko eskabiderik

Ikastaroa

Non

Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteiz

Vitoria-Gasteiz

Non

BIZKAIA - R 1. tx - Liberatuak / Personas liberadas

Bigarren abizena Izena Ikastaroa
MAD**** ODE**** R310
ARA**** ARJ**** R610
POR**** IRk R610
ANTH*** EST**** R310
MOR**** ANE**** R400
VIL**** NAJ**** R610
CIN**** ON|**** R610
CIN**** ON|[**** R310
VAR**** IGO**** R310
BIL**** NAJ**** R310
UR[**** |RAX*** R610
BUR**** AINF*** R310
ARE**** IBA**** R610
ESK**** ENE**** R400
FER**** ZIO**** R310
BIL**** MAR**** R310
SAN**** M, F**x R310
GAL**** ARJ**** R310
MEZ**** IR R610
ECH**** MA|**** R310
GOI**** AlO**** R310
BAS**** ARR**** R310
LAR**** JAFE** R310
GOI**** DAV**** R610
ALO**** NEK**** R310
ZUA**** AINF*** R400
LUN**** MA|**** R310
FER**** AND**** R310
ROD**** JOSH*** R610
RE[**** NA[**** R310
MON**** M R310
OKA**** 1ZA**** R400
LOPp**** HAP**** R310
LIAX**% M@ *H ok R310

BIZKAIA - R 1. tx - Baztertutakoak / Solicitudes inadmitidas

Bigarren abizena Izena Ikastaroa
ARG**** IBA¥*** R400
URR**** ISIM**** R400
FUN**** IRA**** R310
VEG**** ASCH*** R400
CAS**** MAR**** R400
ARG**** OND**** R400
ELI**** GAR**** R400

Non

Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao

Non

Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao

Cursos dentro del horario lectivo
Ensefianza publica

Personal interino y temporal
Fecha de publicacién

Noiz

25/09/08 - 25/12/19
25/09/08 - 25/12/19
25/09/08 - 25/12/19

Oharrak

Noiz

2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19
2025/09/08-2025/12/19

Oharrak
Egitasmo-txostena EZ GAIl
Egitasmo-txostena EZ GAIl

X. eranskina ez du aurkeztu

Egitasmo-txostena ez du aurkeztu

Egitasmo-txostena EZ GAI
Egitasmo-txostena EZ GAIl
Egitasmo-txostena EZ GAI
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RAM****

Lehenengo abizena

CAR****
DOM****
EPE***%*
JUA****
RU****
ZUB**%**

ZUR****

CAN**%%*

Bigarren abizena

SER****

Izena

R400

Ikastaroa

Ez dago liberaturik

Bilbao

GIPUZKOA - R 1. tx - Liberatuak / Personas liberadas

Non

GIPUZKOA - R 1. tx - Baztertutakoak / Solicitudes inadmitidas

LUE****
GUT****
AYE****
ETXCk***
NIE****
COR****

SAN****

[VEESER

NAJ****
NAR***%
MA|* %%
ANA****
ARICH***

MA|* %%

R400
R400
R400
R310
R320
R400

R320

DONOSTIA
DONOSTIA
EIBAR

DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA

DONOSTIA

Egitasmo-txostena EZ GAI

Noiz

Egitasmo-txostena EZ GAI
Egitasmo-txostena EZ GAI
Egitasmo-txostena ez du aurkeztu
X. Eranskina hutsik dago

X. Eranskina hutsik dago
Egitasmo-txostena ez du aurkeztu

X. Eranskina falta da eta
IV. Eranskina erdi hutsik dago



